
Н А П Н України

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ» 

( ДЗВО «У М О» )

“ Д/ “ А/ 20дА р. НАКАЗ
Київ № А А

Про видачу диплома доктор філософії 
Я. В. Сандрачуку

У зв’язку з набранням чинності наказу Міністерства освіти і науки України від 01 лютого 2022 року №89 «Про рішення з питань присудження 
наукових ступенів і присвоєння вчених звань та внесення змін до деяких 
наказів Міністерства освіти і науки України», на виконання рішення Вченої ради Державного закладу вищої освіти «Університет менеджменту освіти» від 07 лютого 2022року (протокол №3)

НАКАЗУЮ:1. Видати диплом доктора філософії здобувану третього освітньо-наукового рівня (ДР № 004008) Ярославу Володимировичу Сандрачуку за спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» в ДЗВО «Університет менеджменту освіти».2. Ученому секретарю А А Вініченко оприлюднити наказ на веб-сайті ДЗВО «Університет менеджменту освіти».3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та цифровізації 0. М. Спіріна.
Ректор Микола КИРИЧЕНКО


